Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 485, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.° 551/2001,

e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

RESOLVE

Art. 1.2  Ficam designados os atletas que integram as equipes Municipais de

Futebol de Salão, para juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no Anexo I

desta Portaria, representarem o Município de Pato Bragado — PR, na rodada da Copa 95 FM de

Futebol de Salão — Categorias de Base 2017, SUB-09 SUB-11 SUB-13 e SUB-16,á realizar-se no

dia 07 de novembro de 2017, na Cidade de Marechal Cândido Rondon— PR.

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 07

de novembro de 2017.

PREFEITO
m  rRohuNd en Tpio

Pu
onpALTe

1

Nfisto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I

PORTARIA 485/2017

CATEGORIA SUB-09
NOME DOCUMENTO (RG)
Abraão Marchi Schneider 13.872.456-7
Carlos Miguel Fülber 13.971.247-1
Cristhian Luis Hosda 13.147.051-7
Djonatan Reginatto March 13.895.581-8
Felipe Augusto Seibert Szczerbowski 13.437.625-2
Felipe Eduardo Schneider 13.327.404-9
Giulherme Matias Adam de Almeida 14.760.789-0
Giuseppe Schaeffer Lopes 7.287.345
Gustavo Bier Toigo 14.939.561-0
Herick Ruan Winter

João Adolfo Schmidke

Kleber Klemann Gossenheimer 13.321.654-9
Lucas Gabriel Hackmann 14.878.945-2

CATEGORIA SUB-11
NOME DOCUMENTO (RG)
Cristhian Luan dos Anjos Mareco

Daniel Bianchetti 12.300.212-5
Gabriel Augusto Bier Pasztetnik 12.893.427-8
Gabriel Jhonatan Hickmann 13.984.488-2
Guilherme Geraldo Otto 14.378.629-3
Kauã Henrique Bocorni Gentilini 12.353.596-0
Leonardo Arthur Seibert Szczerbowski 12.928.023-9
Matheus Henrique de Souza Hoeffel 14.854.542-1
Matheus Henrique Roese 13.771.999-1
Pedro Regert Gasparini 12.312.625-4
Rafael Cordova Alves Rodriguez 14.853.237-0
Raul Alberto Bressan 12.915.068-8

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CATEGORIA SUB 13
NOME DOCUMENTO (RG)
Andrei Anderli 10.519.294-0
Andrei Theobald 13.678.112-0
Emersom Vaneli 13.331.807-0
Everton Roppe 13.700.389-9
Felipe S. Borth 14.103.899-0
Gabriel Luiz Niederle 10.642.736-4
Maico Kuhn 13.689.317-2
Marcos Vinicius Menezes Depper 13.142.778-6
Maxuel Diemer 14.378.601-3
Vinicius Kreuz Wolmann 12.358.434-1

CATEGORIA SUB 16
NOME RG

Douglas Alan Strenske 13.095.109-0
Eduardo Lutz Ditz 13.174.268-1
Gustavo Fuhr 12.879.334-8
João Pedro Soares dos Santos 14.204.975-9
João Victor Neumam 9.808.130-5
Luan Bruch 13.366.425-4
Lucas Eduardo Kirichen 14.966.487
Lukas Derik Borcheidt 13.070.007-1
Maiky Adriel Bonen Hamerski 137.713.615
Matheus Klein 14.226.055-7
Mikael Frederico Matte Vorpagel 13.537.720-1
Victor Eduardo Weigner 14.143.012-2
Victor Gabriel Canabarro 10.642.747-0
Victor Thomas Cosseau 13.797.519-0

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003